
3407-2024 Page 1/5

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 3407-2024 - Kilpailu
Puola-Folusz: Maito
OJ S 2/2024 03/01/2024
Hankintailmoitus
Tavarat

Oikeusperusta:
Direktiivi 2014/24/EU

I kohta: Hankintaviranomainen

Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi: Dom Pomocy Społecznej w Foluszu
Kansallinen yritys- ja yhteisötunnus: REGON 370197504
Postiosoite: Folusz 56
Postitoimipaikka: Folusz
NUTS-koodi: PL821 Krośnieński
Postinumero: 38-222
Maa: Puola
Yhteyshenkilö: Aneta Miśkowicz, Dorota Cetnarowska
Sähköpostiosoite: sekretariat@folusz.dps.pl
Puhelin: +48 134413076
Faksi: +48 134413076

:Internetosoite (-osoitteet)
Pääasiallinen osoite: https://www.dpsfolusz.pl/

Viestintä
Hankinta-asiakirjat ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta ja maksutta osoitteesta: 
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-8b6561bc-a622-11ee-948d-
82b0c04ef850
Lisätietoja saa edellä mainittu osoite
Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä sähköisesti osoitteessa: 
https://ezamowienia.gov.pl/pl/
Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä edellä mainittuun osoitteeseen

Hankintaviranomaisen tyyppi
Muu tyyppi: Jednostka organizacyjna samorządu terytorialnego

Pääasiallinen toimiala
Muu toimiala: Pomoc społeczna

II kohta: Kohde

Hankinnan laajuus

Nimi
Dostawy artykułów spożywczych - nabiał i margaryny - 281.4.2023
Viitenumero: AG.ZP.261.281.4.2023

Pääasiallinen CPV-koodi
15511000 Maito

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/3407-2024
mailto:sekretariat@folusz.dps.pl?subject=TED
https://www.dpsfolusz.pl/
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-8b6561bc-a622-11ee-948d-82b0c04ef850
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-8b6561bc-a622-11ee-948d-82b0c04ef850
https://ezamowienia.gov.pl/pl/


3407-2024 Page 2/5

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Sopimuksen tyyppi
Tavarahankinnat

Lyhyt kuvaus
Przedmiot zamówienia obejmuje sukcesywne dostawy (około 2 razy tygodniowo) artykułów 
spożywczych na podstawie przekazywanych każdorazowo zamówień.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia umieszczony jest w Formularzu asortymentowo-
cenowym (Załącznik nr 1 do SWZ) - zwanym dalej „Formularzem asortymentowo-cenowym”.

Arvioitu kokonaisarvo

Osia koskevat tiedot
Tämä sopimus on jaettu osiin: ei

Kuvaus

CPV-lisäkoodi(t)
15511000 Maito, , , , 15431100 Margariini 15551310 Maustamaton jogurtti 15530000 Voi

, , , 15551320 Maustettu jogurtti 15511100 Pastöroitu maito 15511600 Maitotiiviste 15511700 
, , Maitojauhe 15543000 Juustoraaste, juustojauhe, sinihomejuusto ja muut juustot 15544000 

, , , , Kovat juustot 15542100 Raejuusto 15541000 Juustot 15512300 Sakea kerma 15512200 
, Kuohukerma 15512100 Tavallinen kerma

Suorituspaikka
NUTS-koodi: PL821 Krośnieński
Pääasiallinen suorituspaikka: DPS Folusz, Folusz 56, 38-222 Folusz

Kuvaus hankinnasta
Sukcesywne dostawy nabiału i margaryn.

Hankintasopimuksen tekoperusteet
Jäljempänä mainitut perusteet
Hinta

Arvioitu arvo

Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto
Alkamispäivä: 01/03/2024 päättymispäivä: 30/06/2024
Tätä sopimusta voidaan jatkaa: ei

Tietoa eri vaihtoehdoista
Eri vaihtoehdot hyväksytään: ei

Tietoa lisähankintamahdollisuuksista
Lisähankintamahdollisuudet: ei

Tietoa Euroopan unionin rahastoista
Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai ohjelmaan: ei

Lisätiedot

III kohta: Oikeudelliset, taloudelliset, rahoitukselliset ja tekniset tiedot

Osallistumisvaatimukset



3407-2024 Page 3/5

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1. Ammattitoiminnan harjoittamiskelpoisuuden vaatimukset, myös ammatti- tai 
kaupparekistereihin kuulumista koskevat vaatimukset
Luettelo ehdoista ja niiden lyhyt kuvaus: 
Zamawiający nie stawia warunków w tym zakresie.

Vaatimukset taloudellisesta ja rahoituksellisesta tilanteesta
Luettelo valintaperusteista ja niiden lyhyt kuvaus: 
Zamawiający nie stawia warunków udziału.

Vaatimukset tekniselle ja ammatilliselle pätevyydelle
Luettelo valintaperusteista ja niiden lyhyt kuvaus: 
Zamawiający nie stawia warunków udziału.

Sopimukseen liittyvät ehdot

Sopimuksen toteuttamista koskevat ehdot
Projektowane postanowienia umowy określone zostały w Projekcie umowy - Załącznik nr 3 do 
SWZ.

IV kohta: Menettely

Kuvaus

Menettelyn luonne
Avoin menettelyNopeutettu menettelyPerustelut: 
Zgodnie z art. 138 ust. 2 pkt. 1 ustawy Pzp, Zamawiający opublikował wstępne ogłoszenie 
informacyjne, o którym mowa w art. 89, które zawierało wszystkie informacje wymagane dla 
ogłoszenia o zamówieniu, w zakresie, w jakim były one dostępne w chwili publikacji 
wstępnego ogłoszenia informacyjnego, które zostało przekazane do publikacji Urzędowi 
Publikacji Unii Europejskiej 28.08.2023 r.
Niniejsze postępowanie obejmuje przedmiot zamówienia ujęty w wyżej wymienionym 
ogłoszeniu (nabiał i margaryny), który nie został zamówiony w uprzednio prowadzonym 
postępowaniu, ponieważ zostało ono unieważnione w zakresie części nabiał i margaryny.

Tietoa puitejärjestelystä tai dynaamisesta hankintajärjestelmästä

Tietoa WTO:n julkisia hankintoja koskevasta sopimuksesta (GPA)
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta: ei

Hallinnolliset tiedot

Samaa menettelyä koskeva aiempi julkaisu
Ilmoituksen numero EUVL:ssä: 2023/S 168-529650

Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika
Päivämäärä: 16/01/2024 09:15Paikallinen aika: 

Arvioitu päivä, jona tarjouspyynnöt tai osallistumishakemukset lähetetään valituille 
ehdokkaille

Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa
Puola

Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa
Tarjouksen on oltava voimassa seuraavaan päivämäärään saakka: 19/03/2024

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/529650-2023


3407-2024 Page 4/5

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7. Tarjousten avaamista koskevat ehdot
Päivämäärä: 16/01/2024 09:30Paikallinen aika: 
Paikka: 
Siedziba Zamawiającego - DPS Folusz, Folusz 56
Tietoja valtuutetuista henkilöistä ja avaamismenettelystä: Otwarcie jest jawne ale Zamawiający 
nie przewiduje publicznego otwarcia ofert. Otwarcia dokonują członkowie powołanej Komisji 
przetargowej.

VI kohta: Täydentävät tiedot

Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta: kyllä
Myöhempien ilmoitusten arvioitu julkaisuajankohta:
luty - kwiecień 2024 r.

Tietoa sähköisistä työnkuluista
Sähköinen laskutus hyväksytään
Käytetään sähköistä maksua

Lisätiedot

Muutoksenhakumenettelyt

Muutoksenhakuelin
Virallinen nimi: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Postiosoite: ul. Postępu 17a
Postitoimipaikka: Warszawa
Postinumero: 02-676
Maa: Puola
Sähköpostiosoite: sekretariat@uzp.gov.pl
Puhelin: +48 224587702
Faksi: +48 224587700
Internetosoite: https://www.uzp.gov.pl/kontakt

Muutoksenhakumenettely
Muutoksenhakumenettelyjen määräaikaa (-aikoja) koskevat tarkat tiedot: 
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres: ul. Postępu 17a 02-676 Warszawa
e-mail: sekretariat@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587702
Fax: +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kontakt

Yksikkö, josta saa tietoa muutoksenhakumenettelystä
Virallinen nimi: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Postiosoite: ul. Postępu 17a
Postitoimipaikka: Warszawa
Postinumero: 02-676
Maa: Puola
Sähköpostiosoite: sekretariat@uzp.gov.pl
Puhelin: +48 224587702

mailto:sekretariat@uzp.gov.pl?subject=TED
https://www.uzp.gov.pl/kontakt
mailto:sekretariat@uzp.gov.pl?subject=TED
https://www.uzp.gov.pl/kontakt
mailto:sekretariat@uzp.gov.pl?subject=TED


3407-2024 Page 5/5

VI.5.

Faksi: +48 224587700
Internetosoite: https://www.uzp.gov.pl/kontakt

Tämän ilmoituksen lähettämispäivä
29/12/2023

https://www.uzp.gov.pl/kontakt

